



CIN: L65190MH2004GOI148838

आईडीबीआई बैंक लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : आईडीबीआई टॉवर,

डब्ल्यूटीसी कॉम्प्लेक्स, कफ परेड,

मुंबई - 400 005.

टेलिफोन : (+91 22) 6655 3355, 2218 9111

फैक्स : (+91 22) 2218 0411

वेबसाइट : www.idbi.com

IDBI Bank Limited

Regd. Office : IDBI Tower,

WTC Complex, Cuffe Parade,

Mumbai - 400 005.

TEL.: (+91 22) 6655 3355, 2218 9111

FAX : (+91 22) 2218 0411

Website : www.idbi.com

30 जून 2016

The Manager (Listing) BSE Ltd., 25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001	The Manager (Listing) National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai - 400 051
---	--

Dear Sir,

**Submission of copy of newspaper advertisement
about the Notice of Annual General Meeting**

In terms of Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we forward herewith a copy of the Notice regarding 12th Annual General Meeting of the Bank published in the newspapers.

Kindly acknowledge receipt and take the above on record.

भवदीय

कृते आईडीबीआई बैंक लिमिटेड

[पवन अग्रवाल]

कंपनी सचिव

30/06/16.

संलग्न: उपर्युक्त

GENERAL MANAGER (CS&BD)

Tel: 0091 44 25251666-70,
Fax: 0091 44 25251665
Email: nagarajan@epi.gov.in
Web Site: www.ennoreport.gov.in / www.ennoreport.nic.in

Tender Enq. No: PROJECTS/EXPN-B/AUX/208-R2/TN-763 DATED 30.05.2016.
Last Date of Submission of Tender document extended upto 12.07.2016 by 15:00 Hrs.

For details visit www.sailtenders.co.in

Registered Office: Ispat Bhawan, Lodi Road, New Delhi 110 003
Corporate Identity Number : L27109DL1973G01006454, Website: www.sail.co.in

There's a little bit of SAIL in everybody's life

**Gujarat Informatics Limited**

Block No.1, 8th Floor, Udyog Bhavan, Sector 11, Gandhinagar-382010 (Gujarat)
Phone:079-23256022, Fax:079-23238925 Website : <http://gil.gujarat.gov.in>

NOTICE INVITING BIDS**GIL invites physical Bids for**

Rate Contract (with & without material) for cabling work & Local Area Network (including internal office LAN) on Turnkey basis and Supply, Installation and Commissioning of Last Miles Equipments for Government Offices in the State of Gujarat. Interested parties may visit <http://www.gil.gujarat.gov.in> for eligibility criteria & more details about the bids.

GIL invites bid through E-tendering for

1. Bid for Selecting Agency for Comprehensive Annual Maintenance Contract of Computer Hardware and related peripherals on behalf of High Court of Gujarat.
2. Selection of Agency for Supply, Installation, Commissioning and warranty support of various Equipments for the Implementation of Video Surveillance System for Junagadh Agriculture University, Junagadh.

Interested parties may visit <http://www.gil.gujarat.gov.in> or <https://www.gil.nprocure.com> for eligibility criteria & more details about the bids. - Managing Director

INTERNATIONAL PAPER**INTERNATIONAL PAPER APPM LIMITED**

(Formerly known as The Andhra Pradesh Paper Mills Limited)
Corporate Identity Number: L21010AP1964PLC001008
(An ISO 9001 & 14001 and OHSAS 18001 Company)
Registered Office: Rajahmundry 533 105, East Godavari District, Andhra Pradesh, India.

Corporate Office: Krishi Sapphire, 8th Floor, 1-89/3/B/40 to 42/KS/801, Hi-tech City Main Road, Madhapur, Hyderabad - 500 081, India.

Website: www.ipappm.com; E-mail: Prabhakar.Chelukumudi@paper.com
Phone 0883-2471831 to 1834, Fax:0883-246 1764

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Meeting of Board of Directors of the Company will be held on July 27, 2016 to consider and approve, inter alia, the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ending June 30, 2016.

For INTERNATIONAL PAPER APPM LIMITED

C. PRABHAKAR

Place: Hyderabad
Date : June 29, 2016

Sr. Vice President (Corporate Affairs) &
Company Secretary

**INKEL Limited**

A Public Private Partnership initiative

Door No.7/473ZA-5 & 6, 2nd Floor, Ajijal Complex, Kakkanad, Cochin - 682030 Tel: +91 484 6491138
www.inkel.in

INVITING BROKERS/ AGENTS FOR FIXED DEPOSITS

Inviting Brokers/Agents for soliciting Fixed Deposits of 'INKEL LIMITED', a Kerala based Infrastructure Company. The Company is into Public Private Partnership (PPP) to develop Infrastructure Projects in Kerala. Interested Brokers/Agents are requested to contact our Manager to Fixed Deposit on below mentioned details.

VIVRO

VIVRO FINANCIAL SERVICES PRIVATE LIMITED

Contact Person: Sivakumar R. ; Contact number: +91 8606339233
Email id: sivakumar.r@vivro.net; Website: www.vivro.net

**IDBI BANK LIMITED**

CIN: L65190MH2004G01148838

Regd. Office: IDBI Tower, WTC Complex, Cuffe Parade, Mumbai-400 005,
Tel.: (022) 66552779, 6655 3062 Fax: (022) 2218 2352,
website: www.idbi.com, e-mail id: ldbliquity@idbi.co.in

Notice of 12th AGM, E-Voting for transaction of business & Book Closure

1. The Notice of 12th AGM of the Bank to be held on Friday, July 22, 2016 at 3:30 p.m. at Yashwantrao Chavan Centre Auditorium, Gen. Jagannathrao Bhonsle Marg, Mumbai-400 021 alongwith the Annual Report for FY 2015-16 comprising of the Directors' Report, Auditors' Report and Audited Financial Statements has been couriered/emailed to the Members of the Bank at their respective addresses/e-mail addresses registered with the Depositories/Registrars. The Notice and Annual Report are also displayed on the Bank's website www.idbi.com for Members' information.
2. In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, as amended, the items of Business given in the AGM Notice shall be transacted through electronic voting system. Accordingly, e-voting facility has been provided to the Shareholders who appear in the Books as Members or Beneficial Owners of shares as on July 14, 2016, being the Cut-off date fixed for reckoning the voting rights of Members, to be exercised by Members whether by remote e-voting or by tab based e-voting at the AGM venue who have not exercised vote/s through remote e-voting.
3. The dispatch of Notice of 12th AGM has been completed on June 28, 2016. The date and time of commencement of e-voting is Monday, July 18, 2016 (12:00 a.m. IST) and the date and time of end of e-voting is Thursday, July 21, 2016 (5:00 p.m. IST). The Bank is also providing tab based e-voting facility at the venue of AGM for Members attending the AGM and who have not already cast their vote by remote e-voting. A member who continued to be a member as on cut-off date, i.e., July 14, 2016, may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting, but shall not be allowed to vote again at the AGM. Only the Shareholders whose names appear in the Books as Members or Beneficial Owners of shares as on the Cut-off date of July 14, 2016, will be entitled to avail the facility of remote e-voting or tab based e-voting facility provided at the AGM venue.
4. The notice of the 12th AGM is displayed on the Bank's website www.idbi.com and NSDL's website www.evoting.nsdl.com and the same can be accessed and downloaded therefrom. The contact details of person responsible to address the grievances connected with the electronic voting is Shri S.V Raju, DGM, Karvy Computershare Pvt. Ltd., Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032 (Ph. No. 040-67161569, Fax-040-23420814 and email raju.sv@karvy.com).
5. The Register of Members and the Share Transfer Books of the Bank will remain closed from Friday, July 15, 2016 to Friday, July 22, 2016 (Both days inclusive).
6. Persons who have acquired shares during the period from June 10, 2016 (Cut-off date for reckoning the dispatch of AGM Notice) till July 14, 2016 (Cut-off date for reckoning voting rights of members) and are continuing to be Members as on the said cut-off date of July 14, 2016, can exercise their voting right through e-voting or tablet based e-voting at the AGM venue. In case, such Members opt to vote through e-voting, they may obtain the login ID and password from NSDL by sending a request to evoting@nsdl.co.in by giving their shareholding details viz., Name, shares held, Folio no. or DP ID / Client ID no., etc. However, Members who are already registered with NSDL for remote e-voting, can use their existing Login ID and password for casting their vote electronically during the e-voting period given at Para 3 above by visiting NSDL's website, viz., <https://www.evoting.nsdl.com>.
7. A Member entitled to attend the AGM is entitled to appoint a proxy to attend and vote in his place. A proxy shall be entitled to vote at the AGM only if the Member appointing him has not cast his vote through remote e-voting or through tablet based e-voting at the AGM venue. Proxy will not have the right to speak at the AGM. The Proxy need not be a Member of the Bank. Proxies, in order to be valid, must be received at the Bank's Registered Office or the office of the Bank's Registrars not less than 48 hours before the time of the 12th AGM, i.e., before 3:30 p.m. (IST) on Wednesday, July 20, 2016.

For IDBI Bank Limited

Place : Mumbai
Date : June 29, 2016

Pawan Agrawal
Company Secretary

Business file - Mumbai, 30/06/16

	कालावधी	प्रभावित क्षेत्र
1. फायझर	१०.०० ते	तुर्भे नाका आणि बगाडे ग्रुप, क्वारी एरिया,
2. ग्लोबल फिडर	१७.००	गणपती पाडा
3. २२ केव्ही अमिनस फिडर	९.०० ते १७.००	इंदिरानगर, अमूल डेअरी, एमआयडीसी एरिया, डी ब्लॉक, इगलु डेअरी, क्वारी एरिया

कार्यकारी अभियंता, वाशी विभाग, वाशी



Maharashtra Nursing Council

5th Floor, Bombay Mutual Annex, Gunbow Street, Opp. Residency Hotel, Off. D.N.Road, Fort, Mumbai-400 001.
Tel. : 022-22677993/94 Fax : 022-22677995
Website: www.maharashtrannursingcouncil.org

Email: mncfinancedept@gmail.com, mncgeneral2015@gmail.com

REQUIRES COMPUTER OPERATOR CUM CLERK

Constituted under the Maharashtra Nurses Act 1966 statutory body under the Medical Education and Drugs Dept. for regulation of nursing profession in the State of Maharashtra. Digital MNC and paperless office concept is being implemented by Council. We are in urgent need of COMPUTER OPERATOR cum CLERK with immediate recruitment purely on Temporary Basis / contract basis for seasonal character activities.

Education Qualification:

1. Graduation in any stream or equivalent examination recognized by Government of Maharashtra Preferably (B.Sc, (I.T.), B.C.A., M.C.A.)
2. Type writing speed not less than 30 w.p.m. in Marathi typing and 40 w.p.m. in English typing.
3. MS-CIT passed
4. Computer work and latest software handling is essential

Age : 21 to 35 years on 1st July 2016

Selection Process:

Candidates will be selected based on technical performance and interview conducted by Council.

Salary Package:

Salary as per the norms of State Government for temporary employment.

How to Apply:

Eligible and interested candidates may apply in confidence to above address addressed to the undersigned within 7 days from the date of advertisement.

REGISTRAR
Maharashtra Nursing Council, Mumbai

महाराष्ट्र शासन विकास प्राधिकरण

(महाराष्ट्र शासन अंगिकृत)

आर-५, आर-६ आणि आर-१२, बांद्रे-कुर्ला संकुल, बांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१.

१, इपीएचोएक्स : २६५९४००१-०४, फॅक्स : २६५९४१७९

www.maharashtra.gov.in वेबसाईट : <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

विदा सुचना (द्वितीय मागणी)

प्राधिकरण, अभियांत्रिकी विभाग, २ रा मजला, नवीन इमारत, बांद्रे-कुर्ला संकुल, बांद्रे (पूर्व), रीता ज्वा टेक्रेटारकाडे अशा प्रकारच्या कार्याचा अनुभव आहे व जे सविस्तर ई-निविदेतील सर्व रीते व - १ (टक्केवारी दर) नमुन्यात ई-निविदा मागवित आहेत.

	कामाची अंदाजित रक्कम (रु.)	कोन्या ई-निविदांची किंमत (रु.)	अनामत रक्कम (रु.)	कामाचा कालावधी
१) येथील कामांसाठी	६,६७,९२०/-	५००/-	६,७००/-	२४ महिने (पावसाळ्यासाठी)

ई प्राधिकरणाच्या <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in> या

सहो -

कार्यकारी अभियंता, देखभाल शाखा
अभियांत्रिकी विभाग

२२ वर्षी/द्वितीय मागणी/१६

Fulrani

याची नोंद घ्यावी.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २९.०६.२०१६

प्रबंधक

महाराष्ट्र परिचर्या परिषद, मुंबई



आयडीबीआय बँक लिमिटेड

सीआयएन: एल६५१९०एएच२००४जीओआय१४८८३८

नोंदणीकृत कार्यालय: आयडीबीआय टॉवर, हल्डवुडीची संकुल, ऊप परेड, मुंबई-४०० ००६.

दूरध्वनी: (०२२) ६६५५ २७७९, ६६५५ ३०६२ फॅक्स: (०२२) २२१८ २३५२

वेबसाईट: www.idbi.com ई-मेल आयडी: idbiequity@idbi.co.in

१२व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, कामकाजासाठी ई-मतदान आणि वुक क्लोजर

१. यशवंतराव चव्हाण सेक्टर ऑडिटोरियम, जन. जलनाथराव मोतले मार्ग, मुंबई-४०० ०२१ येथे शुक्रवार दिनांक २२ जुलै २०१६ रोजी दुपारी ३:३० वाजता होणाऱ्या, बँकेच्या १२व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, संचालकांचा अहवाल, लेखापरीक्षांचा अहवाल आणि लेखापरिचित विधीय विवरणासह वार्षिक वर्ष २०१५-१६ चा वार्षिक अहवाल बँकेच्या सभासदांना त्यांच्या डिवायझिटरीज/रजिस्ट्रारसोबत वांचेपत्ती नोंदविलेल्या पत्त्यावर सुरिअर/ई-मेलद्वारे पाठविल्यात आले आहेत. सभासदांच्या माहितीसाठी सदर सूचना आणि वार्षिक अहवाल बँकेच्या वेबसाईटवर www.idbi.com येथे प्रदर्शित करण्यात आले आहेत.
२. कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम १०८ व कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ मधील सुधारित नियम २० सोबत वाचले असता, सदर सूचनेत दिलेल्या मुद्दांसंबंधी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान घेण्यात येईल. त्यानुसार, बँकेच्या सभासद पुस्तकामध्ये किंवा डिवायझिटरीजकडे लाभधारक म्हणून ज्या मागधाराकांची नावे दिनांक १४ जुलै २०१६, या निर्धारित केलेल्या तारखेस नोंदविली आहेत अशा मागधाराकांना ई-मतदान सुविधा उपलब्धता आलेली आहे. सदर मागधाराक हे दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने किंवा बँकेच्या सर्वसाधारण सभेस उपस्थित राहून त्यांचे मत नोंदवू शकतात.
३. १२व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठविल्याचे काल दिनांक २६ जून २०१६ रोजी पूर्ण करण्यात आले आहे. ई-मतदान सुक होण्याची तारीख व वेळ सोमवार दिनांक १८ जुलै २०१६ रोजी (भायचे रात्री १२:००) असून ई-मतदान बंद होण्याची तारीख व वेळ शुक्रवार दिनांक २१ जुलै २०१६ (भायचे सायंकाळी ५:००) आहे. ज्या मागधाराकांनी, त्यांचे मत दूरस्थ ई-मतदानद्वारे नोंदविलेले नसेल अशा मागधाराकांसाठी त्यांचा मतदानाचा हक्क बजावता याचा वास्तवी बँकेने वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठिकाणी प्रत्यक्ष मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून दिलेली आहे. निर्धारित तारखेला म्हणजे दिनांक १४ जुलै २०१६ रोजी असलेला सभासद दूरस्थ मतदानाने आपला मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतर देखील वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहू शकेल परंतु त्याला वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. निर्धारित तारखेला म्हणजे दिनांक १४ जुलै २०१६ रोजी सभासदांच्या पुस्तकात किंवा सभासदांच्या लाभधारक मालकांच्या बाबतीत नाव असलेले सभासदच फक्त दूरस्थ मतदान किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये मतदान करण्याची सुविधा प्राप्त करून घेण्यास पात्र असतील.
४. बँकेच्या वेबसाईट www.idbi.com वर १२व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना प्रदर्शित करण्यात आली आहे आणि ती तेथून उपलब्ध करून घेता येईल. इलेक्ट्रॉनिक मतदानासंदर्भातील कोणत्याही तक्रारीचे निवारण करण्यास जबाबदार व्यक्तीचा संपर्काचा तपशिल असा आहे. श्री. एस्. व्ही. राजू, डी.जी.एम., कार्मि कॉम्प्युटरसेअर प्राय. लिमि. कार्मि सेलेक्शन टॉवर बी, प्लॉट क्र.३१-३२, गविकोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद - ५०००३२ (दूरध्वनी क्र.: ०४०-६७१६१५६९, फॅक्स क्र.: ०४०-२३४२०८१४ आणि ई-मेल: raju.sv@karvy.com).
५. बँकेचे सभासदांचे रजिस्टर आणि सभासद हस्तांतरण पुस्तिका शुक्रवार दिनांक १५ जुलै २०१६ ते शुक्रवार दिनांक २२ जुलै २०१६ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) ह्या दरम्यान बंद राहतील.
६. ज्या व्यक्तीने दिनांक १० जून २०१६ (वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठविल्यासाठी निश्चित करण्यात आलेली निर्धारित तारीख) ते दिनांक १४ जुलै २०१६ (सभासदांचा मतदानाचा अधिकार निश्चित करण्याची निर्धारित तारीख) ह्या कालावधीत सभासद संपादन केले असतील आणि सदर दिनांक १४ जुलै २०१६ ह्या निर्धारित तारखेला सभासदांचा धारण करित असलेल्या व्यक्ती, ई-मतदान किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये मतदान करून आपला मतदानाचा अधिकार बजावू शकतील. जर सदर सभासदाने ई-मतदान पद्धतीने मतदान करण्याचा निर्णय घेतल्यास ते एनएसडीएल यांना त्यांचा सभासदांवरसंबंधी तपशिल उदा. नाव, धारण केलेले सभासद, फोटोआदी क्र किंवा डीपी आयडी/शाहक आयडी क्र. नोंद देऊन evoting@nsdl.co.in येथे निवेदित करून लॉगिन आयडी व पासवर्ड मिळवू शकतील. परंतु, ज्या सभासदांची अनोदर एनएसडीएल यांचेकडे दूरस्थ ई-मतदानासाठी नोंदणी झाली असेल ते यरील परिच्छेद ३ मध्ये देण्यात आलेल्या ई-मतदान कालावधीत एनएसडीएल यांच्या वेबसाईटला <https://www.evoting.nsdl.com> येथे भेट देऊन त्यांच्या विद्यमान लॉगिन आयडी आणि पासवर्डचा उपयोग करून इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतील.
७. वार्षिक सर्वसाधारण सभेस उपस्थित राहण्यास पात्र असलेला सभासद, त्याच्या बाबतीने वार्षिक सर्वसाधारण सभेस उपस्थित राहणेस तसेच ती मध्ये त्याच्याबाबतीने मतदान करण्यासाठी प्रांशिकीची नेमणूक करण्यास पात्र असेल. सभासदाने ई-मतदानद्वारे मतदान केले नसल्यासच, सदर प्रांशिकी वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये मतदान करण्यास पात्र असेल. प्रांशिकीला वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये बोलण्याचा अधिकार नसेल. प्रांशिकी बँकेचा सभासद असल्याची आवश्यकता नाही. प्रांशिकी फॉर्म वेध होण्यासाठी, बँकेच्या नोंदणीकृत कार्यालयात किंवा बँकेचे रजिस्ट्रारसोबत वांचे कार्यालयात १२व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या वेळेच्या आधी ४८ तास म्हणजेच बुधवार दिनांक २० जुलै २०१६ रोजी दुपारी ३:३० (भायचे) पर्यंत पोहोचाने आसरेक आहे.

करिता आयडीबीआय बँक लिमिटेड

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २९ जून २०१६

(पत्रक अग्रवाल)

कंपनी सेक्रेटरी



लोकमत-मुंबई-३०/०६/१६